2. DETERMINO a notificação da Contratada para apre-
sentar nova garantia contratual, correspondente à 5% 

(cinco por cento) do valor do contrato, no prazo máximo de 

15 (quinze) dias úteis, contados da assinatura do 
termo aditivo, no valor de R$ 232.869,92 (duzentos e trinta 

e dois mil oitocentos e sessenta e nove reais e noventa e dois 

centavos), prevista na Cláusula Nona, Subcláusula Terceira 

do Contrato Administrativo n. 08/2020 e já sistematizada na 

Cláusula Terceira da minuta constante do evento 0815313. 

À SAOFC para prosseguimento e a verificação prévia à as-